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Me nummenmäkiläiset  
 

Vuosi on taas lähestymässä loppuaan. Samoin tämä vuosikymmen. Mihin se aika 
oikeasti häviää ? 
 

Mitä maailmassa on tapahtunut viimeisen vuoden aikana? Entä viimeisen 
vuosikymmenen aikana? Vastauksia on yhtä monta kuin vastaajiakin. Kukin meistä 
elää ja kokee asioita omalla tavallaan ja omasta näkökulmastaan. On suuria ilon 
hetkiä, onnistumisia ja toiveiden täyttymyksiä, ja toisaalta surua ja pettymyksiä. 
Jokaiselle jotakin, ehkä enemmän tai vähemmän kuin oli osannut odottaa tai mitä 
kullekin kuuluisi. 
 

Moninaisia ovat olleet toimet myös pakalaisten omassa omakotiyhdistyksessä, 
Nummenmäen Pientalot ry:ssä. Se on aikoinaan ilmoittanut valvovansa Pakan 
asukkaiden asumisen ja elämisen etuja. Sitä se on todella saanut ja joutunut 
tekemään. Moneen soppaan on pitänyt lusikka pistää, ja sitä soppaa myös on 
pitänyt hämmentää. Ja hämmennetty on! 
 

Mitään erityistä tointa tai asiaa erikseen esiin nostamatta pitää todeta, että vaikka 
mielipiteillä ja kannanotoilla ollaan saatu aikaan meille suotuisia päätöksiä, niin 
ilman työtä ja tuskaa se ei ole onnistunut. ― Emme kaikesta huolimatta ole Ihan 
kaikkiin päättäjien päätöksiin pystyneet vaikuttamaan.  
 

Yhden yhdistyksen hartiat ovat kovin kapeat, ja monimutkaisessa nykymaailmassa 
ei aina osaaminenkaan tahdo riittää. Siksi yhdistyksemme onkin mukana kahdessa 
suurempihartiaisessa yhdistyksessä.  
 

Turun Pientalojen Keskusjärjestö ry (TPK) on paikallinen yhteistyökuppanimme. 
Sen muodostaa 42 Turun alueella toimivaa omakotiyhdistystä. Jäseniä näissä 
yhdistyksissä on noin 10.000. Kyllä sillä joukolla jo pitäisi saada aikaan melkein 
mitä tahansa, jos niikseen tulee ja halutaan. 
 

Valtakunnan tasolla olemme valtuuttaneet Suomen Omakotiliiton ajamaan 
etujamme. Jäseniä Omakotiliittoon kuuluvissa yhdistyksissä on noin 75.000. Eli 
hartioita riittää sielläkin. 
 

Parasta on, että te nummenäkiläiset olette vuosikymmeniä olleet uskollisia oma-
kotiyhdistyksellemme, olette jäseninä yhdistyksessämme. Erityisesti tänä päätty-
vänä vuonna jäsenmäärä on lisääntynyt koko valtakuntaakin ajatellen merkitt-
ävästi. Siitä voi päätellä että hallitus, teidän edustajinanne Nummenmäen 
Pientalot ry:ssä, on tehnyt oikeita asioita ja oikealla tavalla. 
 

Kiitos teil le nummmenpakalaiset!  
 

Reijo Aulio, puheenjohtaja, Nummenmäen Pientalot ry 



 
 

Eka kerta  
 

Sanotaan, että ensimmäinen kerta ei kos-
kaan unohdu. Näin iän karttuessa tilai-
suuksia tuohon ”ekaan kertaan” on aina 
vaan harvemmin tarjolla, joten kun kerran-
kin sattui kohdalle mahdollisuus hankkia 
kaksi kokemusta, niin pitihän tilaisuuteen 
tarttua.  
 

Tämä tapahtui, kun syksyllä vuokrakonetta hakiessani vastasin myöntävästi 
kahteen kysymykseen. Ensimmäinen koski osallistumista yhdistyksen lehden 
tekoon ja toinen hallituksen jäsenyyttä. En ole mikään yhdistysaktiivi koskaan ollut 
enkä mihinkään lehteen ole koskaan kirjoittanut, mutta kun eläkkeellä on aikaa, 
niin miksei voisi osan siitä ajasta käyttää johonkin hyödylliseen, ajattelin. 
 

Kokousilta koitti ja ei kun T-talolle. Matkalla mietiskelin, josko paljonkin jäseniä on 
paikalla. Suuret ihmisjoukot eivät ole minun juttuni, ja onhan jäseniä sentään yli 
600. No, ulko-ovesta astuttuani melkein tyhjä vaatenaulakko kertoi, ettei hirveää 
ruuhkaa ollut kahvitiskillä odotettavissa. Ulla otti minut vastaan huojentuneena ja 
sanoi, että paikalla on nyt sentään kolme hallituksen ulkopuolista jäsentä, joten 
kokous hyvinkin saadaan pidettyä kun pöytäkirjantarkastajat löytyvät. 
 

Ennen kokouksen alkua jaettiin ansiokkaasti jäseniä retkille kuskanneelle Kauko 
Kaskiselle Pakan poika -kunniakirja. Juhlallisuuksien jälkeen Verisuren Mikko 
Grönlund esitteli hyvinkin vakuuttavasti Verisuren palveluja. Erityisesti jäin mietti-
mään paloturvallisuutta. Vanhassa talossa kun on vanhat johdot, eikä koskaan 
tiedä, mitä kaikkea välikatolla asuva hiiriperhe saa päähänsä nauttia iltapalaksi. 
Hyvän alennuksenkin Mikko lupasi, joten pistin asian mietintämyssyyn. 
 

Kokous sinänsä sujui kuten käsittääkseni monen pienen yhdistyksen kokoukset 
menevät. Esityslista käytiin kohta kohdalta läpi eikä kukaan hallituksen tekemiin 
ehdotuksiin muutoksia kaivannut. Ai niin, palkkioita tarkistettiin ennakon-
pidätysprosentin verran ylöspäin. ― Ja meinasin vallan unohtaa, että kokous valitsi 
puheenjohtajaksi Reijo Aulion. 
 

Kokouksen jälkeen Pakan parlamentti vaihtoi muutaman ajatuksen Vanhan 
Hämeentien liikennesuunnitelmista mutta vilkasta keskustelua asiasta ei syntynyt. 
 

Kaiken kaikkiaan mukavan intiimi tilaisuus, joskin odotin jonkin verran enemmän 
jäsenistöä paikalla olevan. Mielenkiinnolla odotan hallituksen ensimmäistä 
kokousta. Oman korteni kekoon kannan, jotta yhdistyksemme toiminta edelleen 
jatkuu monipuolisena ja tuloksellisena. ― Timo Koivumäki, uusi hallituksen jäsen 

Kuva: Pia Holmstèn, Turun Omakotilehti 
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Kauko Kaskinen 
 

Pakan Pojan valinta ei ollut tänä 
vuonna vaikea. Kesäretkille 
osallistuneille jäsenillemme 
aikanaan Pakalla itsekin asunut 
luottokuljettajamme Kauko 
Kaskinen on tullut tutuksi.  
 

Hän on jo vuosia kuskannut meitä paikasta toiseen, ja aina lopulta kotiin, joko 
hienolla tilausajobussilla tai paremman puutteessa keltaisella Föli-bussilla. 
 

Kauko oli silminnähden iloinen vastaanottaessaan kunniakirjan (katso kuva) ja 
äärettömän yllättynyt tästä osakseen tulleesta huomionosoituksesta. ― Kauko, jos 
kuka, on Pakan Pojan arvon ansainnut.  

In memoriam 
 

Pakan Poika 2010 
Jouko Wiik 

 

Jouko Wiik oli todellinen Pakan poika. Hän oli syntynyt  
Nummenmäellä, kävi koulunsa ja opiskeli Nummenmäellä,  
toimi opettajana ja asui Nummenmäellä koko ikänsä. 
 

Jouko Wiik oli aikanaan mukana Nummenmäen Pientalot ry:n hallituksessa ja 
tuolloin suunnitteli ja toteutti yhdistyksen ensimmäiset kotisivut. Niitä Jouko 
Wiik ylläpiti kauan. Vasta vuonna 2016, 86-vuotiaana hän sai tälle tärkeälle 
työlleen jatkajan. On syytä mainita, että Suomen Omakotiliitto asetti Joukon 
rakentamat sivut viidennelle sijalle Suomen omakotiyhdistysten nettisivuja 
arvioidessaan. 
 

Jouko Wiik osallistui aktiivisesti kameroineen yhdistyksen tapahtumiin ja 
juhliin, ja ennen kun juhlaväki oli ehtinyt kotiutua, kotisivuilla jo kerrottiin 
kuvien kera tapahtumista. 

 

Jouko Wiikin työtä kiitollisuudella muistaen 
Nummenmäen Pientalot ry 



 
 

 
 

 
Virittäydy joulun tunnelmaan 

 

- siihen on tilaisuus ihan kotikonnuilla! 
 

PYHÄN KATARIINAN KIRKOSSA  
Pieni hetki suuren sanoman äärellä - lyhyet joulutuokiot jouluaattona 24.12.  
klo 12:30, 13:00 ja 13:30.  

Tunnelmallinen, keskiaikainen Pyhän Katariinan kirkko kutsuu hiljentymään joulun 
viettoon. Pienessä jouluhetkessä kuullaan jouluevankeliumi sekä lauletaan Enkeli 
taivaan ja Maa on niin kaunis (kesto 10 min). Tervetuloa piipahtamaan vaikka haudoilla 
käymisen lomassa. 

Lasten joulukirkko jouluaattona 24.12. klo 14:30  
“Joulupuu on rakennettu, joulu on jo ovella”. Tule kuulemaan joulun sanomaa 
iloisessa koko perheen kirkkohetkessä (30 min). 

Armas Maasalon jouluvesper jouluaattona 24.12. klo 16 
Perinteinen jouluaaton iltakirkko kynttiläkruunujen valossa. Vesperiin johdattelee 
Pyhän Katariinan kuoro johtajanaan kanttori Markku Lautjärvi. 

Joulukirkko jouluaamuna 25.12. klo 7  
Varhaisen aamun perinteinen joulukirkko kynttilöiden valossa. Mukana myös Pyhän 
Katariinan kuoro johtajanaan kanttori Markku Lautjärvi. 

Kynttiläkirkko uudenvuodenpäivänä 1.1.2020 klo 18 
Tervetuloa aloittamaan uutta vuotta toivon ja luottamuksen merkeissä. 

Loppiaisen messu 6.1.2020 klo 10  
Messun jälkeen vapaaehtoisten kiitosjuhla. Ilmoittautumiset 13.12. mennessä 
seurakuntasihteerille p. 040 341 7350. 

 

KAUNEIMMAT JOULULAULUT 
To 12.12. klo 18 Lasten kauneimmat joululaulut, glögi- ja piparitarjoilu  

Hannunniitun srk-talo (Virmuntie 2) 
La 14.12. klo 12, 13 ja 14 Isoäidin aikaiset joululaulut  

Kuralan Kylämäki (Jaanintie 45) 
Su 22.12. klo 15 ja klo 17 Kauneimmat joululaulut  

Pyhän Katariinan kirkko (Kirkkotie 46) 
To 26.12. klo 10 Kauneimmat joululaulut -messu  

Pyhän Katariinan kirkko (Kirkkotie 46) 
 

JOULUKONSERTTI  
Ke 4.12. klo 18 Taivaallista musiikkia ja joululauluja Konevitsa-kvartetin  

esittämänä Pyhän Katariinan kirkossa. Vapaa pääsy, käsiohjelma 15 euroa.  
 
Konsertin tuotto Laatokan Konevitsan luostarin jälleenrakentamiseen. 
 



 
 

 
 

 

 
 

J OU LU T OR I  
 

Pyhän Katariinan kirkkoaukiolla 
6.12.2019 klo 11-14 

 

Perinteinen, tunnelmallinen Joulutori kokoaa kaikenikäiset itsenäisyyspäivän 
viettoon Pyhän Katariinan kirkon ympäristöön. VPK:n paloauto, kaverikoirat ja 
poniratsastus ilahduttavat perheen pienimpiä. Valikoimaltaan kiinnostavat 
joulumyyjäiset tarjoavat monenlaisia herkkuja, käsitöitä ja muita kivoja 
lahjaideoita Pukin konttiin ja joulun viettoon.  
 

Itsenäisyyspäivän juhlajumalanpalvelus klo 10, jonka jälkeen seppelten lasku 
sankaripatsaalle. Marttojen tarjoamat kirkkokahvit klo 11-12 Nummen seura-
kuntakodissa. 
 

Kahviloita: Papin puoti Katariinan pappilassa, Marttojen kahvila Nummen srk-
kodissa, Turku Kahvilla -erikoiskahvimopo pappilan pihalla ja kiertävä glögireppu 
alueella. 
 

Myyjäisiä ympäri aluetta: joulumyyjäiset Katariinan pappilassa ja pappilan 
pihassa, Marttojen myyjäiset Nummen seurakuntakodissa ja partiolaisten 
myyjäiset Punaisen tuvan pihapiirissä ja navetassa. 
 

Elävää musiikkia: konsertti Pyhän Katariinan kirkossa klo 12 ja joululauluja 
Nummen seurakuntakodissa. 
 

Paikallishistoriaa: vapaa pääsy alueen historiallisiin rakennuksiin, hautaus-
maakierros klo 12.30 Muistoja sodan ja rauhan ajoilta Katariinan hautausmaalla, 
dosentti Kimmo Ikonen (huonolla säällä kirkossa), jouluseimi vanhoissa aitoissa. 
 

TERVETULOA!  
 
 
 
 

 

Seurakuntakodista voit käydä  
ostamassa Turun Omakotikirjan, itselle tai lahjaksi 

 

Ohjelmaan voi tulla viime hetken muutoksia           Järj. Katariinanseurakunta 



 
 

Konstei ja korvikkei 
 

Yks kerta meijäm miäs oli kirpparilt ostanu kirjan. Sen nimi 
o Sotavuasie konstei ja korvikkei, ja sen kirjottaja on Kallio-
niäme Jouni. Sama miäs ku o ollu kirjottamas Turu Oma-
kotikirjaa. Semmose voi muuten käyrä ostamas Joulutorilt. 
 

Kerra sit rupesil lukema niit konstei ja korvikkei ja fundee-
rasin et eik niit voisis tänäpänki käyttä. Oltais meeki Pakal 
muka ilmastotalkois ja vesie suajelus ja vaik misä. Valkkasin 
kirjast pari konstii ja muutaman korvikken tähä ihan kaikil tiaroks.  
 

Mun tartte vasiten kertto kui mää ne konstit kirjotin. Ostin tosa kerra uuren 
tapletin misä o äänikirjotus. Luin vaa äänee ohjet siit kirjast, ja tapletti kirjotti 
ittelläs sanelum mukka. Muistin sanno kaik pilkut ja pistet, mut ne piti sit itte 
muutta välimerkeiks. Kyl tiatoteknikam mailma om menny ihmelliseks, konstejas 
täys! En kyl ol yhtikäs harmissas.  
 

Sotavuosien aikainen keksintö oli etikalla paistaminen. Se tapahtui siten, että 
paistinpannu kuumennetaan, jonka jälkeen siihen kaadetaan muutama ruoka-
lusikallinen väkiviinaetikkaa. Kun etikka kiehuu, pannaan pannuun lihapyörykät, 
jauhelihapihvit, kalapalat tai silakat, jotka on käännelty ruis- tai korppujauhoissa. 
Kun etikka alkaa pannusta haihtua ruskistetaan paistettavat molemmin puolin. 
 

Kylmäpesu  
Villakudonnaisille voi käyttää niin sanottua kylmää pesua. Esimerkiksi villasukat 
pannaan likoamaan kylmään veteen vuorokaudeksi, vettä vaihdetaan välillä 
muutamia kertoja ja kun liotusvesi on aivan puhdasta, sen jälkeen sukat pannaan 
kuivumaan. Tällä tavalla pesemällä ei tarvita mitään pesuainetta.  
 

Porkkanasiirappi  
Porkkanasta tehdään siirappia siten että otetaan 5 kg porkka-
noita, jotka pestään ja kuoritaan hyvin. Sen jälkeen ne 
paloitellaan tai jauhetaan hienoksi. Sitten porkkanat pannaan 
kattilaan kiehumaan ja päälle kaadetaan niin paljon vettä että 
porkkanat peittyvät kokonaan. Porkkanoita täytyy silloin 
tällöin sekoittaa etteivät ne palaa pohjaan. Annetaan kiehua 
kunnes mehu on lionnut porkkanoista veteen.  
Sen jälkeen seos siivilöidään ja vesi keitetään kokoon. 
Riippuen siitä miten kauan seosta keitetään, saadaan pak-
sumpi tai ohuempi siirappi. Siirappi palaa helposti pohjaan, 

joten se vaatii huolellista sekoittamista. Valutetun porkkanaseokseen voi käyttää 
esimerkiksi laatikkoruokiin. 



 
 

Tomaattivoi  
Valmistamiseen tarvitaan 10-12 kypsää 
tomaattia, 1 ruokalusikallinen suolaa, 2 
sipulia, 1 ruokalusikallinen sokeria, 1 selleri 
ja 1 dl viinietikkaa. Kypsät tomaatit jauhe-
taan ja keitetään sipulin kera, seos puristetaan siivilän läpi. Selleri raastetaan ja 
lisätään seokseen, samoin mausteet, jonka jälkeen seos keitetään sakeaksi. Sopii 
leivän päällystykseen. 
 

Kermavaahdon korvike  
Kermavaahdon korvike valmistetaan sekoittamalla 45 g vehnäjauhoja ja 2 dl 
kylmää vettä. Sen jälkeen kiehautetaan toiset kaksi desilitraa vettä, jolla seos 
suurustetaan. Seos saa kiehahtaa kunnolla koko ajan vatkaten, jonka jälkeen se 
kaadetaan astiaan ja vatkataan kylmäksi ja kiiltäväksi. Maustetaan sokerilla ja 
sitruunalla tai vaniljalla. 

Tämmössi konstei Paka Akal joulu alla 
 
 
 
 

 

Meillä on myyjäiset T-talossa 
sunnuntaina 15.12. klo 11-14 

 

Tarjolla on laatikoita  
kakkuja  
kaikenlaisia herkkuja  

ja lahjoja pukinkonttiin 
Kahviossa riisipuuroa  

Tervetuloa!  T-talon naiset 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

Pakalaisten ikioman 
Joulupukin, sen ainoan 
oikean, joulutervehdys 
jokaiseen kotiin  
 

Meille niin tärkeä ja monia muistoja mieleen 
tuova joulu tykötarpeineen on jo lähellä. 
Montako yötä on enää siihen, kun pukin 
tuomat lahjat saa avata?  
Joulupukki on taas vuotta vanhempi ja 
vähän aikaisempaa hitaampi. Joka kotiin ei 
pukki tänäkään vuonna millään ehdi.  
 

Olisi ollut niin mukava tavata teidät kaikki 
yhdistyksen joulujuhlassa, mutta sitä ei näy  
olevan tänäkään vuonna suunnitelmissa.  
 
 
 

 

Muistatko kun 
haettiin isän 
kanssa partio- 
laisilta joulu- 
kuusi? 
 

Tänä vuonna sinä-  
kin voit tarjota  
lapsi l lesi  saman  
kokemuksen .   
 

Partiolippukunta Kaarinanristiritarit ry/Ritarikilta ry myy joulukuusia Hannun-
niitun seurakuntatalon pihalla os. Virmuntie 2, sunnuntaina 22.12. kello 12-14 
sekä kotiin kuljetettuna 21.-22.12. Kuuvuoren ja Nummenmäen alueelle 
hintaan 50 €.  
 

Varat käytetään lyhentämättömänä partiotyön tukemiseen. Varaa oma 
kuusesi sähköpostilla joulukuuset@kaarinanristiritarit.fi tai puh. 040-587 1247. 
 
 
 

 

 
 



 
 

Jouluhalko eli Bûche de Noël,   
perinteinen ranskalainen  
joululeivonnainen 
 

Jouluhalon historia juontaa kelttiläiseen talvi-
päivänseisauksen perinteeseen. Tuolloin etsit-
tiin ja poltettiin iso halko vuoden lyhimmän päi- 
vän kunniaksi. Sittemmin halko on muuttunut kakuksi, jolla herkutellaan jouluna 
Ranskassa ja joissain ranskankielisissä maissa. ― Viime vuosina jouluhalosta on 
innostuttu myös Suomessa.  
 

Jouluhalko tehdään kääretortturullasta, josta leikataan muutama pala irti 
oksantyngiksi halon päälle tai sivulle. Lopuksi kakku kuorrutetaan ja koristellaan. 
Jätä kuitenkin oksantynkien leikkauspinta kuorruttamatta – näin halon 
”vuosirenkaat” jäävät hauskasti näkyviin.  
 

OHJE 
 

1. Vaahdota munat ja sokeri kovaksi, vaaleaksi vaah-
doksi. Yhdistä kuivat aineet ja lisää joukkoon 
varovasti sekoittaen. 

2. Kaada taikina uunipannulle leivinpaperin päälle. 
Paista uunin keskiosassa 225 asteessa n. 7 min. 

3. Kumoa kypsä pohja sokeroidulle leivinpaperille. 
Levitä jäähtyneelle pohjalle vadelmahillo tai valitse-
masi muu hillo. 

4. Vatkaa kerma vaahdoksi. Lisää vaahtoon rahka ja 
vaniljasokeri. 

5. Levitä seos pohjalle. Jätä 5 cm etureunasta tyhjäksi. 
Kääri rullaksi. Jätä saumapuoli alle. Leikkaa molem-
mista päistä n. 10 cm:n pala pois. Nosta pitkä osa 
tarjoiluastiaan ja muotoile paloista "oksantynkiä" ja 
asettele ne rullan päälle tai sivulle. 

6. Valmista kuorrutus: Sulata suklaa. Sekoita rahkan 
joukkoon. Lisää viimeiseksi joukkoon vaahdotettu 
kerma. Levitä kuorrutus kääretortun pinnalle. Vedä 
haarukalla puunkuorta muistuttavat kuviot 
kuorrutukseen. Sihtaa päälle kaakaojauhetta 
siivilän läpi. 

 

Vaihtoehtoja: omena-, aprikoosi- tai luumuhillo ja Irish cream & coffee rahka 

POHJA 
4 kananmunaa 
1 ½ dl sokeria 
¾ dl vehnäjauhoja 
¾ dl perunajauhoja 
3 rkl kaakaojauhetta 
1 tl leivinjauhetta 
 

TÄYTE 
1 dl vadelmahilloa 
200 g luumu-kaneli 
rahkaa 
2 dl vispikermaa 
1 tl vaniljasokeria 
 

PINNALLE 
100 g tummaa 
suklaata 
200 g luumu-kaneli 
rahkaa 
1 dl vispikermaa 
 



 
 

Nro 1 hälytysjärjestelmä Euroopassa 
 

Yhdistyksen syyskokouksessa Verisuren hälytysjärjestelmää 
esitellyt Mikko Grönlund ei ollut myymässä mitään, vaan hän 
kertoi ja vastasi. Hän puhui niin vakuuttavasti, että pakko oli 
häntä uskoa. 

 

Kaikkein uskottavin oli Mikon näkemys siitä, että murtomies pysyy kaukana, jos 
ovissa ja ikkunoissa on Verisuren hälytysjärjestelmästä kertovat tarrat. Harmi, että 
tarroja ei myydä erikseen.  
 

Mikko painotti erityisesti, että vanhoissa taloissa murtoa suurempi uhka on 
vesivahinko tai tulipalo. Nekin Verisure havaitsee nopeasti ja toimii saman tien. 
 

Mikä parasta, Mikko Grönlund lupasi tehdä pakalaisille Omakotiliiton 300 euron 
jäsenetua paremman tarjouksen. ― Soita Mikolle ja kysy, ja hän tulee mielellään 
käymäänkin.    Mikko Grönlund, puh.  040 510 9075 
 
 
 

 
 

Tiesitkö tämän? ―  Etupiiri kanta-
asiakasohjelma palkitsee 
 

Miltä kuulostaisi ravintolaillallinen, jossa maksaisit 
vain toisesta pääruuasta? Tulisiko teatterissa käytyä 
useammin, jos lipusta saisi 5 euron alennuksen? Jos 
suunnittelet uuden hybridiauton ostoa, niin helpottaisiko päätöstäsi lupaus 
ilmaisista huolloista kahdeksi vuodeksi? 
 

Etupiiri on Turku Energian uusi kanta-asiakasohjelma, jonka kautta saat rahan-
arvoisia etuja yli 30 yrityksestä. Pääset automaattisesti hyödyntämään moni-
puolisia etuja, kun olet Turku Energian sähkönmyynnin tai lämmön kuluttaja-
asiakas. ― TPK:n sähkösopimus tuo sinulle automaattisesti tämän edun. 
 

Etupiiri-edut voit lunastaa myymälöissä näyttämällä joko 
sähköistä tai paperista Etupiiri-korttia. Verkko-ostoksia varten 
tarvittavat etukohtaiset online-alennuskoodit saa Cardu-mobiili-
sovelluksesta tai ottamalla yhteyttä asiakaspalveluun.  
 

Etupiiri-kortin voit tilata osoitteesta https://www.turkuenergia.fi/etupiiri/etupiiri 
-kortin-tilaus/ ― Paperisen Etupiiri-kortin saat soittamalla asiakaspalveluun 
puh. 02 2628 111, ma-to klo 8.30-17.00 ja pe klo 9.00-16.00 
 

Kaikki Etupiirin edut löytyvät täältä https://www.turkuenergia.fi/etupiiri/edut/ 



Allegro Plus hinta/8 kg astia 
määräytyy yhteistilauksen mukaan 
tilaus/kpl à-hinta 
5 45,50 € 
10 43,20 € 
20 38,65 € 
40 37,75 € 

Kimppa laus ― tulee halvemmaksi 

Tätä on taas pyydetty, ja  
tässä 10 hyvää syytä miksi. 

 Pesee pyykin ihanan puhtaaksi 
 Poistaa ikävät tahrat tehokkaasti 
 Ei aiheuta ärsytystä iholla tai hengitysteissä 
 Ei haalista kirjopyykin värejä 
 Ei sisällä hajusteita 
 Ei muuta mustia vaatteita harmaiksi 
 Ei aiheuta homeenhajua pesukoneeseen 
 Ei sisällä zeoliittia, väri- tai säilöntäaineita 
 On riittoisaa ja edullista 
 Huuhtoutuu hyvin ja pyykki on pehmeää 

Tee tilauksesi 10.12.2019 mennessä Allegro-asiamiehellemme sähköpostilla 
markku.alpimaa@gmail.com tai soita puh. 040 550 8358. Ilmoita myös osoitteesi 
ja puhelinnumerosi/sähköpostisi, jotta saat tiedon, koska ja mistä voit noutaa 
Allegrosi ja laskun. Etukäteenhän ei voi maksaa, koska hinta selviää vasta 
kimppatilausta tehtäessä. 

Pysyvästi edullista lämmitysöljyä Teboilin kautta 
V-S Piirin jäsenetutarjous on voimassa vv. 2019-2020

Teboilin tilauskeskus palvelee arkisin 8.00–16.00 välisenä aikana, jolloin saat 
tiedoksesi jäsenille tarkoitetun edullisen polttoöljytarjouksen. 

Tilauksen voi jättää myös 
iltaisin ja viikonloppuisin. 

Vastauspalvelu välittää 
tiedon Teboilin tilaus-

keskukseen, jossa tilaus hinnoitellaan V-S piirin sopimuksen mukaan.  

Teboilin kanta-asiakkaana saat erikoishinnan lisäksi KOTILÄMPÖBONUSTA: 

Bonussaldosi tarkistetaan jokaisen kalenteri-
vuoden lopussa. Öljylaskua hyvitetään bonus-
eurojen verran. Tänä vuonna keräämäsi 
Kotilämpö-bonukset hyvitetään ensi vuoden 

ensimmäisessä tilauksessa. Bonussaldo on käytettävä kokonaan samassa 
tilauksessa. Uusia bonusseuroja alkaa kertyä heti hyvitystilauksesta. 

Ostomäärä/v Bonus 
2000-2499 litraa 10,00 € 
2500-2999 litraa 15,00 € 
Yli 3000 litraa 20,00 € 

Maksuton tilaus- ja palvelunumero 0800 
183300 Ruotsiksi 0800 18320  



 
 

Vältä suuret vesivahingot, 
seuraa vedenkulutustasi 
 

Pientaloasukkaan pahin ajateltavissa 
oleva painajainen tulipalon jälkeen on kai 
vesivahinko. Siihen on nykyään helppo 
varautua, mutta pitää tietää miten.  
 

Internet on pullollaan tietoa ja varsinkin 
mainoksia erilaisista laitekohtaisista vuotovahdeista aina koko talon kattaviin 
vesivahinkohälytysjärjestelmiin. Hintahaitari on suuri, muutaman kympin aqua 
stopista noin tuhannen euron kaikenkattavaan järjestelmään. 
 

Keväällä 2019 Uponor lanseerasi Phyn Plus -vedenvalvontayksikkönsä Suomessa. 
On niitä muitakin, muun muassa  Leakomatic M4i, mutta Phyn Plus vaikutti 
mainosten mukaan ja asiaan kovin syvällisesti paneutumatta monipuolisimmalta. 
Tässä netistä saksittua tekstiä siitä, mitä kaikkea vedenkulutuksesta voi valvoa. 
 

”Phyn Plus suojaa kiinteistöäsi vesivahingoilta ja auttaa seuraamaan veden-
käyttöä kotonasi. Mobiilisovelluksen avulla havaitset vedenkäyttöpoikkeamat 
nopeasti ja saat tietoa, joka auttaa sinua tekemään parempia valintoja veden-
käyttösi suhteen. 
 

Phyn Plus -laitteen sulkuventtiilin avulla voit katkaista vedentulon etäyhteydellä, 
ja suuren vuodon sattuessa Phyn katkaisee veden automaattisesti. 
 

Phyn Plus  
o seuraa vedenkulutustasi, se kertoo vesipistekohtaisesti kotisi vedenkulutuksen. 

Tunnista omat kulutustapasi ja opi säästämään vettä. 
o oppii kotisi vedenkäyttötavat, se oppii tyypilliset tapasi käyttää vettä ja ilmoittaa 

poikkeuksellisesta kulutuksesta varmistaen näin, ettei kyseessä ole vuoto. 
o varoittaa putkien jäätymisvaarasta, se kertoo jäätymisvaarasta jo ennen putkien 

jäätymistä ja neuvoo miten sinun pitää toimia estääksesi jäätymisen. 
o tarkistaa putkiston säännöllisesti, se tekee päivittäin putkiston painetestin ja 

antaa raportin putkien tiiviydestä. 
o pitää huolta putkistosi kunnosta, se valvoo putkiston painetta ja kertoo esim. liian 

korkeasta paineesta, joka voi vahingoittaa putkistoa ja siihen liitettyjä laitteita. 
o pitää huolta lähimmäisistäsi,  se kertoo onko vettä käytetty ja miten usein. Sen 

avulla voit valvoa että esimerkiksi iäkkäät lähimmäisesi juovat ja käyttävät wc:tä 
säännöllisesti. 

o suojaa suurilta vesivahingoilta, se löytää kaikki vesivuodot pienistä neulan-
reikävuodoista isoihin putkirikkoihin ja ilmoittaa niistä sinulle. Tarvittaessa se 
katkaisee veden estääkseen isomman vesivahingon. 



 
 

o sulkee veden automaattisesti vesivahingon sattuessa, se ilmoittaa sinulle 
vuodoista. Jos et reagoi ilmoitukseen tai jos vuoto on erittäin iso, Phyn katkaisee 
veden estääkseen isomman vesivahingon. 

o mahdollistaa veden sulkemisen ja avaamisen etänä, kätevän mobiilisovelluksen 
avulla voit katkaista ja avata kotisi veden tulon vaikka uima-altaan reunalta 
Kanarian saarilta. 

o säästää vettä tuleville sukupolville, vesi on suomalaisille itsestäänselvyys mutta 
onko näin tulevaisuudessa? Phyn opettaa sinua säästämään vettä. 

o auttaa säästämään rahaa, se vertailee vedenkäyttöäsi muiden vastaavien talo-
uksien keskiarvoihin ja auttaa sinua huomaamaan, mihin sinun kodissasi kuluu 
vettä normaalia enemmän. Näin opit säätelemään vedenkäyttöäsi ja säästät. 

o antaa toimintaohjeita vuototilanteessa, se ilmoittaa vuodoista ja antaa lisäksi 
toimintaohjeita vuodon löytämiseksi ja estämiseksi.” 

 

Älypuhelimesta on todella moneksi, hyötykäytössä jopa vesivahdiksi. Vähän vaih-
telua some-selailuun.      Päästäksesi selailemaan vedenkulutustasi puhelimella, 
sinulla pitää olla oma kylmän veden tonttijohto.  
 

Sen lisäksi tarvitaan tietysti nämä: 
 

Älypuhelin 
Sinulla on puhelin tai muu älylaite, jossa iOS9 tai uudempi, tai 
Android 5 tai uudempi käyttöjärjestelmä. 

 

Wi-Fi-signaali 
Wi-Fi-yhteytesi toimii Phyn Plus -yksikön asennuspaikalla 
 

 
 

Virtalähde 
Phyn Plus -laitteen asennuspaikan läheltä löytyy vikavirtasuojattu 
pistorasia enintään 4,5 m päästä. 

 

Putkien koko 
Kotisi päävesijohto on enintään kokoa 40 mm. Päävesijohto on 
useimmissa asunnoissa tämän kokoinen tai pienempi. 
 

 

Phyn Plus vedenvalvontayksikkö asennetaan heti vesimittarin jälkeen 
 

Tässä osoite, josta löytyy kaikki tieto ja videoitakin katseltavaksi. 
https://www.uponor.fi/uponor_koti/remontoija/phyn-vedenvalvontayksikko 



 
 

Uusi sivusto vanhuuden suunnitteluun jokaiselle yli  
50-vuotiaalle  
 

Miten asun mukavasti ja turvallisesti, kun ikää 
tulee lisää? Mihin minun tulisi kiinnittää 
huomiota syömisessäni voidakseni hyvin? Mihin rahani 
riittävät eläkkeellä? Mikä on eläkevalmennus ja miksi 
hakeutuisin sellaiseen? Miten teen edunvalvonta-
valtuutuksen?  
 

Uusi Vanheneminen.fi-sivusto on laaja tietopaketti 
jokaiselle, joka haluaa suunnitella ja ennakoida 
itselleen ja läheisilleen turvallisia ja hyviä 
vuosikymmeniä. Moni elää hyvin pitkään eläkkeellä, 
jopa kolmanneksen elämästään. Vanheneminen.fi-
hankkeen tavoitteena on, että ihmiset vaikuttaisivat 
hyvissä ajoin itse siihen, että elämänvaiheesta tulee 
mahdollisimman hyvä. Sivustolta löytyy paitsi valtavasti tietoa, linkkejä, 
yhteystietoja ja myös konkreettisia työkaluja kuten työkirjoja, tehtävälistoja, 
malleja ja pohjia laskelmille. Sivustolla voi tehdä testin, millainen vanhuuteen 
varautuja on tai tilata maksuttoman sähköpostikurssin vanhuuteen varautumisen 
teemoista. 
 
 
 

 

Varautumista on myös testamentin teko  
 

TPK:n uusi yhteistyökumppani varatuomari Hannele Lehto-Laurila 
vastaa lakiasioita koskeviin kysymyksiisi ja antaa jäsenetuna 
testamentin laatimisesta 20 % alennuksen. Hän päivystää TPK:n 
tiloissa Rauhankadulla joka keskiviikko kello 14-16. puh. 050 551 0505. 
 
 
 

 
 

 

 
 
 

Myös Omakotiliiton V-S piirin yhteistyökumppani 
asianajotoimisto Heikkilä & CO palvelee sinua, mikäli 
tarvitset asianajoapua.  

 

Jäsenetuna saat ensimmäisen palaverin (n. 20 min) veloituksetta ja sen jälkeen 
alennusta asianajokuluista. ― Alennusta saa myös testamentin laadinnasta.  
Kysy lisää: puh. 010 289 9400 ― Katso kotisivut: https://heikkilaco.fi/ 

Talous 

Asuminen 

Mielekäs elämä 

Terveys 

Asiakirjat 

Hoida ainakin nämä 

Kirjavinkit 

Sähköpostikurssi 



 
 

PAKAN OMAT JÄSENETULIIKKEET 
 

Turun Hopea Oy 
Tammitie 5, 20 % alennus 
 

Turun Maalitukku Oy  
Teollisuuskatu 44 
 

If Turvakauppa 
Kalevantie 35, 10 % alennus 
 

Turun Kotipesula 
Ruunikkokatu 3, 10 % alennus 
 

Säiliöykköset 
Öljysäiliöiden kunnostus ja tarkastus, 
alennus 15 %, P. 0400 167 769  
 

ATV 
Satakunnantie 164 
 

Kukkakauppa Nummen Narsissi  
Vanha Hämeentie 29 
 

Turun Seudun OP-Kiinteistökeskus Oy LKV 
Pakan asiantuntija p. 010 2569 118 
 
 

Parturi-kampaamo Hiustoimi IRE 
Vanha Hämeentie 110, leikkaus 20 € jäsenet, 
muut työt -10 %, myös pidennykset  
P. 044 941 0380 
 

 

Muista asioidessasi esittää jäsenkorttisi 
 

Jäsenkortin esittämällä alennusta antaa myös  
Turun LVI-Piste, Pansiontie 3, p. 02 253 5311.  
Alennus on jopa 50 % tuoteryhmästä riippuen. 

 

 
 

 
 

OP-Kiinteistökeskus Oy LKV:n jäsenetu: Nummenmäen Pientalot ry:n jäsenet saavat 
välityspalkkiostamme henkilökohtaisen erikoistarjouksen – Soita ja pyydä tarjous. 
Normaalipalkkiomme on 4,96 %. Minimipalkkiomme on 3.100 € (sis. alv. 24%) 
 
 
 

 
 

Nummenmäen Pientalot ry:n hallitus 2020 
 
 

Reijo Aulio, puheenjohtaja Timo Koivumäki Sami Kokkala 
050 918 5027 045 670 1921 050 966 7740 
reijo.aulio@gmail.com timo.koivumäki@elisanet.fi sami.kokkala@gmail.com 
   

Ulla Vahtera,   Kalle Ranto Matti Pohjola 
040 514 6896 050 482 3859 040 560 1890 
ulla.vahtera@gmail.com kalle.ranto@gmail.com mattipohjola46@gmail.com 

   

Jari Aalto Timo Rehmonen Märtha Merne 
050 404 7471 040 755 1109 0400 774 322 
jari.juhani.aalto@gmail.com timo.rehmonen@hotmail.com mrsmerne@gmail.com 
   

Erkki Holmberg  Kalle Virtanen Yhdistyksen sähköposti: 
040 777 3403 k.k.virtanen@hotmail.com pakanpientalot@gmail.com 
erkki.holmberg@gmail.com 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

YHDISTYKSEN OMAT TALKKARIT PALVELUKSESSASI 
 

Omakotitalossa töitä riittää aina. Jos et itse ehdi tai jaksa, kutsu talkkari tekemään 
raskaimmat hommat. Soita suoraan Nummenmäen omille talkkareille ja sovi 
tehtävistä töistä. Voit varata talkkarilta myös viikoittaisen vakiokäynnin.  
 
 

 

050 918 5026  Saija 
050 918 5028 Pasi 

050 918 5029 Mikko 
050 918 5030 Jukka 

050 918 5031  
050 918 5032  

 

Talkkarien työnjohto: Reijo Aulio, p. 045 155 2101 
 
 
 

 

 

Muistathan talkkarilahjakortin? 
 

Mitä mainioin joululahja hyvälle naapurille tai vanhemmille  
on omakotiyhdistyksen talkkarilahjakortti.  
Ota yhteyttä pakanpientalot@gmail.com tai p. 050 918 5027  
ja kerro lahjan saajan nimi ja työtuntien määrä.  
Maksa 11 €/tunti yhdistyksen tilille FI86 4715 0010 0139 26  
ja nouda lahjakortti Kotimäenkadulta, numero on 24. 
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YHDISTYKSEN VUOKRAKONEET  
 

Luettelo ja hinnat esillä taas seuraavassa lehdessä. 
 

Puskaradiokin on aalloil la vasta ensi vuonna.  
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Pyydä naapuriasikin liittymään jäseneksi. – Hyvää on  mukava  jakaa! 
 

 -------------------------------------------------------------------------------- 
 

Haluan liittyä Nummenmäen Pientalot ry:n jäseneksi  
 
Nimi: ---------------------------------------------------------------------------- 

 
Osoite: ----------------------------------------------- Puh: --------------------- 

 
Sähköposti: ---------------------------------------------------------------------- 

 
Jäsenhankkijan jäsennumero: --------------------------------------------------- 
 
 

En halua, että Omakotiliitto käyttää yhteystietojani suoramarkkinointiin.  
Samalla jään ilman Omakotiliiton tiedotteita. 

 

Palautus: Kotimäenkatu 24 postilaatikko tai tiedot s-postilla pakanpientalot@gmail.com 



 
 

 
 

 

 
 
 
 
 

 
 

 






